Территориальная избирательная комиссия

Ухоловского района Рязанской области
Р Е Ш Е Н И Е

	15 августа 2025 г.
	№ 111/366

р.п. Ухолово
О составе группы контроля за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии с п. 3 ст.74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ухоловского района Рязанской области р е ш и л а:
1. Утвердить группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:

Руководитель группы – Правосудова Л.М., член территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области с правом решающего голоса.

Члены группы:

Федорова Я.А. – председатель территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области;

Зуева Н.А. – член территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области с правом решающего голоса;

Донникова Н.Я. – член территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области Лукашову Т.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ухоловского района

	Я.А. Федорова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ухоловского района

	Т.В. Лукашова